
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
28.06.2024                                                                                                   № 14 

с. Ракиты 

 

О внесении изменений в 

решение от 28.06.2024 № 32 «О 

передаче осуществления части 

полномочий между Администрацией 

Рубцовского района и 

Администрацией Ракитовского 

сельсовета Рубцовского района 

Алтайского края» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Ракитовское 

сельское Собрание депутатов Рубцовского района Алтайского края 

РЕШИЛО: 

1. Пункт 1 Решения Ракитовского сельского Собрания депутатов от 

28.06.2024 № 32 «О передаче осуществления части полномочий между 

Администрацией Рубцовского района и Администрацией Ракитовского 

сельсовета Рубцовского района Алтайского края» дополнить подпунктом 1.8. 

следующего содержания:  

«1.8. Осуществление части полномочий по подготовке и утверждению 

генерального плана поселения, правил землепользования и застройки 

поселения в части выполнения работ по описанию местоположения границ 

населенных пунктов, границ территориальных зон и внесения в ЕГРН 

сведений о границах населенных пунктов и границах территориальных зон 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                           М.М. Галуцкий 

 

 


		2024-08-02T14:52:37+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович




